共青团吉首大学委员会文件
校团〔2022〕20号

关于转发《关于举办首届湖南省防震减灾

科普作品创作大赛的通知》的通知

各学院：

现将省地震局、省教育厅等部门联合下发的《关于举办首届湖南省防震减灾科普作品创作大赛的通知》（湘震发〔2022〕92号）转发给你们，请按照通知要求认真做好宣传、发动和组织工作。要按照大赛通知要求，承诺作品实属原创，把握时间节点，填写报名表并团队成员均需手写签名。

本次大赛作品提交以学院为单位，参赛作品电子档、报名表电子档（附件2）、汇总表电子档（附件3）发送至团委公共邮箱jidatuanwei@163.com，名称格式为“姓名+学院名称+作品名称+作品类型”；报名表纸质件于11月10日前交至总理楼60513团委办公室（张家界校区由团委刘炼老师统一进行收集并寄送）。
附件：

1.关于举办首届湖南省防震减灾科普作品创作大赛的通知
2.首届湖南省科普作品创作大赛报名表

3.首届湖南省科普作品创作大赛团队参赛汇总表
共青团吉首大学委员会

2022年9月20日

附件1
[image: image1.jpg]=X LVI10/VO/ 14 Ve T

FROM: 17§45 M%7 (hundzj. gov. cn) 073185642600-66 bulei  TO: 07438564301 -9-16 11:47:59 (GMT+08:00) 3R1T JL61

Foemy oy

= 4k

$E oy

o 2=
e
SF
w2 N> I 1 Jo
e
—=

o

HFEEESE

il
B
&
N

HEE 02022 92 %

BHER AHET BREIT AR HEZE
RF2 H HIMITE B R ARFHE i
@ RTERYE R

SWMBEE . HEE. Bih. BE, FHAHEER
. HATRMIETEBEETFHRRARKKR R EERE
EipdE, FARMELHAGEN. HFH, HEH. vE°
Rt P E MR oA I ROR KA T LY Fo R
b

[image: image2.jpg]"FROM:
pr——

i e ) : kSR A AU (o CILL SRR e e
Wi % 3 (hundz . gov. cn) 073185642600-66 bulei  TO: 07438564301 -916 11:48:41° (GT+08:00) 5250 JL65T

~BAEHRERRAL ALY, H—FhGHENE, FRY
BB R, PEATFRLEEY, MEGEHB T
RS, RAAKGEBEER, RALRGEAKHF ;
£, GHER. HET. AHET. AR BEEREHL .
EEMEL W RARAEERAEAR. ARAXERESD
F:

—. EEHE

FhMA: MEANER. MELHYT. MRARET
WA, AEENELE.

A BAr: BHERE B, ARHBRRE R,

=, EBhEE

WK R AT

=, WRRH

(—) £EHE

M4 B AR TR (AR EB) A, FEREA

L OBRR . R AL AR RAE RO B R K AR
RAL.

(=) #miA ;

LPEX: WERE (RHPFI4) . 43 (RO F34) .
KERE (FPFRF) . WFLK (FIT8H) %, o !
AR K TP, ARETMT 300pi, HHEH. B REE
&, REVLPDF W FHW A .

- =

[image: image3.jpg]——

_ FROM: WiT§% MR (hundzj. gov. cn) 073185642600-66 bulei

= 2016/08/14 0217

LMK REW. HER. ANSEF, BHRN10D
HRlw, EXHFHEGE TR FLBARE. FRIEE
FAGER A 1920+1080, & bufil 4 16: 9 (BE) R 96 16 (&
B) . XEE#R N MP4. DUREA KK, IR X FLFN H A
X, WY () R %EE. :

MR RpBSSEAXA. HE. . FHFEHM
BREGERKAVRES. RARERE, ERAZHFERA.
EARE. BAHKE. &TEE, HMNK 458, FRXEK
A F 800 %, PPT R F 15 %K (RUHAD T 4 24 .

() 5% &K

1. B WO B AR B 1] |, R 8 U R kR AL Y
B. G ESHE S BRI A XA E R RRTUE, BRER

whol, JLREH, AARHNERE, H¥Ed. ZRERERE.

2. BHAE BALE A — BA B WA, Jif e fEE RELR
B4k L FE54; SEFHNNRKERGSHY, NHTH
FHIEAN; F—HP A TRISAARE KN SRER.

3 5 HAE B GRASRA R, SIH DA B A

. RE. V. B EWHFEAR, FHRERERAMBLER

i, kB 5RAMRE, FEEDR. BA%. SRERKEF
4R, BRH RN B A AE S HHAE.

4T BARE . REREREABRAERTHELH
R AR ILAE B 0 (AR T 4 MR R e R 4 T A B R

.—-3.—

T0: 07438564301 -9-16 11:49:39 (GMT+08:00) 3T L6

- p—

|

[image: image4.jpg]I V107 Vo/ 18 Uil
FROM: WIf945 #5773 (hundz j. gov. cn) 073185642600-66 bulei  TO: 07438564301 -9-16 11:50:38 (GMT+08:00) 45T 3L63

B4 R B o B TR JR BT K M 45 4 A AT
. HRLRE. ‘

5. ERELARXERUEARD LN LEEYTHX
HBR A, 1E B — B R KA S FAE# B B IR KA
R, HATHER RN R, AF2ANBRHAEH SRR
¥%.

() £HEFX

H AR B LHE R 7P Pk “HIR 2 By R SR
ERUEAK L TREERL R, HERAT. £F. 5%,
BREBETFE. SERLRLTHFEARFER T H—RR
ZF AR EHA (hnfzjzkpdl26. com) , WA R R N: #4
+HR (L) HERARHER XA, RARHSRRERERH

(BRAREFER. LU BFEZARLAZLHLE,
fEmREELEE/A 11 A 208,

M. FERHRHE

(—) wiE) 54k

1.2022 48 9 H, &R

2.2022 4 9 A-11 F, tERAEE; '

3202248 12 A, fERIFH. BRAH;

4202 % 12, RBETREY. z

() kA EARTRE e
TR AT, AE. AT HER, ARAELQUEAXE
Gia

[image: image5.jpg]=L 2016/08/14 V2111
FROM: #1774 #17% )& (hundz j. gov. cn) 073185642600-66 bulei  TO: 07438564301 -9-16 11:51:50 (GMT+08:00) 5551 3k67

Bat S M Bk AT G — Tk

Mok T e — AN, R4 30000 55 —&RMER I, R
410000 0; —% K64, RHKS00057T; Z4R204, R
A4 1000 78; REXETL, LRHBHERAKLE—B.

KIS AR R T Ad B AR AT B . AR
EHEERPREE, ARRLS. LA N . RIH B0 FR
BEBTRFARKL, FRFAKME,

H. FERIER

(—) AaFie, Bk, LHBRERELIBIT, &%
M. Wik, MAERAES, WABRYENERBRKITEH
B BHE T HIORRH SA RS BB ERRY & SR
ERTA; 4HET 25 SRTHAFRSE BEE AT
B A LR AR SRS 4R 5] SR
WRRSE. A4 L EREMEAE, BURE, HAXH, #
e A ST 6 AR

(=) BAEAR, FEKD AELRRBM. BHELH.
ABEAR. HEIHEERAR T BEERBET 2 W,
AUIFRR G, RGREE R TH. AANE. Hb. BE.
W TER MG ENH, LLHFEELD TS, SHT AR

- BHANEW. S ERI L AREARRRCHEALEEWR,
s RXAEAEED, RABHRE. FEKEHIT. SHEER

EEARENBUARAYEZLAKE . RENEXR. R4

— 0

[image: image6.jpg]: i Bt el bor R e b o N e
FROM: 7% H7 )5 (hundz j. gov. cn) 073185642600-66 bulei T0: 07438564301 -9-16 11:52:50 (GMT+08:00) /63 JL6 5T

IEE——

e tb A A AL, AREERRS I, RAZERE ST S
R, BUESFDT, ARFEEE, ARAKECKHE
L, HRFEERSREEAL.

7 BEAR

BRAA: XNWE. KFH

W 35 073185642557, 18374841441

XHEFEE (QQA) : 210862090

B 48: hofzjzkp@126. com

W F L MW A KT R 3265 MEAHRAR
Ewaa (N*REL)

W EHER HAE 202249 A 13 AL

“6_

附件2

首届湖南省科普作品创作大赛报名表
	联系人

	联系电话

	E-mail

	作品名称

	作    者

	指导老师

	作者单位

	报送单位

	通讯地址

	作品类型
（请√选）
	□平面类             □微视频类              □课件类

	作
品
简
介
	（主要内容创新点或创作思路梗概，不超过500字）

	作
品
声
明
	本人（团队）承诺该参赛作品为原创，不侵犯任何第三方的知识产权，同意大赛组委会有关竞赛规则要求，并授权主办方（湖南省地震局）在宣传活动中免费使用，如涉及著作权、版权纠纷等法律问题，由本人（团队）负责。
签字：_____________（参赛者本人或其法定监护人填写，学校/单位盖章）

       年    月    日

附件3
首届湖南省科普作品创作大赛团队参赛汇总表
	组织单位信息

	组织单位名称（盖章）

	联系人

	联系电话

	通信地址

	参赛作品情况

	序号
	作品类型
	组  别
	作品名称
	作者姓名
	工作单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

★